Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06

Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 150/2020 – PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 143/2020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPIS COMO

MACACÃO E AVENTAL IMPERMEÁVEL PARA ATENDER AS NORMATIVAS

TÉCNICAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE PARA O HOSPITAL E

MATERNIDADE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES E EQUIPE DO SAMU NO

COMBATE AO ENFRENTAMENTO AO NOVO CORONAVÍRUS. NESSE

PERÍODO DE PRECAUÇÃO CONTRA O COVID -19 FUNDAMENTO LEGAL:

LEI Nº 13.979/2020. JUSTIFICATIVA: ART. 4º DA LEI Nº 13.979/2020.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – CNPJ 11.694.694/0001-20.

CONTRATADA: J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS

HOSPITALARES. CNPJ Nº. 26.084.880/0001-15. VALOR GLOBAL: R$

15.395,10 (QUINZE MIL E TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E DEZ

CENTAVOS) VIGÊNCIA: 11/05/2020 ATÉ 11/07/2020. PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, 11 DE MAIO DE 2020.

		2020-05-15T15:24:21-0300